
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Palácio Psdrc. Luac-vi^ feei
2°. Andar-CEP 74.0a3-fiH!
Rua 82 si*0. - Sstfir süi

RESOLUÇÃO CEE N. O 3 / , DE DE DE 2005.

Aprova Relatório do Curso de educação

de jovens e Adultos - ensino Médio para

Trabalhadores em Empresas

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE GOIÁS, no uso de

suas atribuições legais e, tendo em vista o Parecer n. 209/2005, aprovado em reunião

Plenária, realizada em 04/03/2005, exarado no Processo n 25069683/2004.

RESOLVE

Art. 1o Aprovar Relatório do Curso de Educação de Jovens e Adultos

- Ensino Médio para Trabalhadores em Empresas, implantado no COLÉGIO MOISÉS

SANTANA, executado pela Secretaria de Educação, realizado em Bom Jesus de Goiás,

objetivando sua legalidade e legitimidade, para fins de expedição de Certificados.

Art. .2° A relação dos cursistas se encontra anexo e faz parte desta

Resolução

Art. 3o A presente Resolução entra em vigor na data de sua

aprovação.

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE
GOIÁS, em Goiânia, aos -Iq dias do mês de -Uta//(? de 2005.

/

yíOREIRA

Presidente

ALFREDO SILVA ARAÚJO

ANTÔNIO CAPPI

AUGUSTO FLEURY VELOSO DA SILVEIRA

EDUARDO MENDES REED

IDELFONSO AVELAR DE CARVALHO

JOSÉ GERALDO DE SANTANA OLIVEIRA
LACY GUARACIABA MACHADO

MANOEL PEREIRA DA COSTA

MARCOS ANTÔNIO CUNHA TORRES
MARIA HELENA BARCELLOS CAFÉ

MARIA DO ROSÁRIO CASSIMIRO
MARIA TERESA LOUSA DA FONSECA

MARLENE DE OLIVEIRA LOBO FALEIRO
REGINA CLÁUDIA DA FONSECA

SEBASTIÃO DONIZETE DE CARVALHO
r-aprova-a2


